מכיוון שעתירה זו נסבה על מדיניות מינהלית (שצידדה במתן שירותי סיוע לילדים במסגרת החינוך המיוחד) בית המשפט העליון היה יכול להגן על הזכות לחינוך על סמך מגילת הזכויות הפסיקתית ולהימנע מהכרעה בשאלת היקפה של הזכות לכבוד, כפי שהיא מעוגנת בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו (מבלי להתעמת עם גישתו של השופט אור בעניין שוחרי גילת). פסק הדין שניתן לטובת העותרים התבסס על הזכות הפסיקתית לחינוך, כמו גם על הוראות החקיקה הרלוונטית – חוק חינוך מיוחד, תשמ"ח-1988 המכיר בזכותם של ילדים בעלי מוגבלויות להשתלב במערכת החינוך הרגילה. בית המשפט העליון קבע כי תקציב המדינה לשנה העוקבת יידרש להביא בחשבון את זכויותיהם של ילדים בעלי צרכים מיוחדים להשתלב במערכת החינוך הרגילה. בהמשך לפסק הדין, הכנסת חזרה ותיקנה את החוק, באופן שהכיר באופן מפורש בזכותם של ילדים בעלי מוגבלויות לקבל